
ZARZĄDZENIE NR 121/2018
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 24 lipca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie w trybie
bezprzetargowym stanowiących własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r.,poz. 994 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym nieruchomości wymienione 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz zostaje podany do publicznej wiadomości na okres 21 dni od dnia 24 lipca 2018 roku
do dnia 13 sierpnia 2018 roku.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Inwestycji i Mienia Komunalnego Urzędu 
Miejskiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Burmistrza Nowego 
Miasta Lubawskiego

Krzysztof Widźgowski

Id: 407AE3C3-645D-4E4A-9DBA-A784B81D9AE6. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 121/2018

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 24 lipca 2018 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym stanowiących własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie

Lp. Nr 
działki

Pow. działki Numer  KW Położenie Opis i przeznaczenie nieruchomości Forma oddania 
nieruchomości

wysokość czynszu netto, 
termin wnoszenia opłat

1. 81/5
(obr.6)

część 
o pow.300m2

EL1N/00026571/3 ul. Szkolna część nieruchomości wykorzystywana na 
dojazd do nieruchomości przyległej 
oznaczonej działką nr 140 (obr.6)

użyczenie
z terminem  

obowiązywania 
umowy od dnia

1 września 2018 r. 
do dnia

31 sierpnia 
2028 r.

umowa nieodpłatna

2. 304/5
(obr.9)

pow.
468 m2

EL1N/00033842/6 ul. 
19 Stycznia 

17A

nieruchomość zabudowana budynkiem 
administracyjno – użytkowym,   

przeznaczona na realizację zadań 
statutowych Miejskiego Centrum 

Kultury.

użyczenie
z terminem

obowiązywania 
umowy od dnia

1 sierpnia 2018 r. 
do dnia

31 grudnia 2023 r.

umowa nieodpłatna

Id: 407AE3C3-645D-4E4A-9DBA-A784B81D9AE6. Przyjęty Strona 1




